อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๐๐๒/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น 
                    ปรับปรุงระบบไฟฟ้าสื่อสาร วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสงขลา จำนวน ๑ รายการ ผู้เสนอราคาที่
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท แกรนด์ เอทีเอส จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๘๖๒,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านแปดแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ว่าที่ร้อยเอกอาคม รักษาพล) 
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสงขลา